(様式第５号)

売上金納付率入札書

平成３１年２月６日

津山市長 殿

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名 ㊞

津山市自動販売機設置事業者選定入札に、下記のとおり入札いたします。

１ 売上金納付率については、小数第一位まで記載するものとし、１２.０％以上の売上金納付率をアラビ

ア数字で記入してください。

２ 応募しない物件番号については、売上金納付率を記入しないでください。

※所在地・商号又は名称・代表者職氏名には、契約を締結する権限を有している者について記入押印をして

ください。

販売種類
物件

番号 設置場所 売上金納付率

清涼飲料水 １
津山陸上競技場

１Ｆエントランス付近 ． ％

清涼飲料水 ２
津山陸上競技場

１Ｆエントランス付近 ． ％

清涼飲料水 ３
津山陸上競技場

１Ｆエントランス付近 ． ％

清涼飲料水 ４
津山陸上競技場

１Ｆエントランス付近 ． ％

清涼飲料水 ５
津山陸上競技場

１Ｆエントランス付近 ． ％

清涼飲料水 ６
津山陸上競技場

１Ｆエントランス付近 ． ％

清涼飲料水 ７
津山陸上競技場

２Ｆコンコースエレベーター付近 ． ％

清涼飲料水 ８
津山陸上競技場

２Ｆコンコースエレベーター付近 ． ％

清涼飲料水 ９
津山陸上競技場

多目的広場（アイススケート場）入口付近 ． ％

清涼飲料水 10
津山陸上競技場

多目的広場（アイススケート場）入口付近 ． ％

清涼飲料水 11
津山陸上競技場

多目的広場（アイススケート場）入口付近 ． ％

清涼飲料水 12
津山陸上競技場

多目的広場（アイススケート場）入口付近 ． ％

清涼飲料水 13
津山総合体育館

屋外スペース ． ％

(様式第５号)

売上金納付率入札書

平成３１年２月６日

津山市長 殿

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名 ㊞

津山市自動販売機設置事業者選定入札に、下記のとおり入札いたします。

１ 売上金納付率については、小数第一位まで記載するものとし、１２.０％以上の売上金納付率をアラビ

ア数字で記入してください。

２ 応募しない物件番号については、売上金納付率を記入しないでください。

※所在地・商号又は名称・代表者職氏名には、契約を締結する権限を有している者について記入押印をして

ください。

販売種類
物件

番号 設置場所 売上金納付率

清涼飲料水 14
津山総合体育館

屋外スペース ． ％

清涼飲料水 15
津山総合体育館

屋外スペース ． ％

清涼飲料水 16
勝北総合スポーツ公園

管理事務棟内 ． ％

清涼飲料水 17
勝北総合スポーツ公園

管理事務棟内 ． ％

アイスクリーム 18
勝北総合スポーツ公園

管理事務棟内 ． ％

清涼飲料水 19
勝北総合スポーツ公園

管理事務棟内 ． ％

清涼飲料水 20
勝北総合スポーツ公園

野球場屋外 ． ％

清涼飲料水 21
勝北総合スポーツ公園

管理事務棟屋外 ． ％

清涼飲料水 22
勝北総合スポーツ公園

ラーデンパルク屋外 ． ％

清涼飲料水 23
勝北総合スポーツ公園

ラーデンパルク屋外 ． ％

アイスクリーム 24
勝北総合スポーツ公園

ラーデンパルク屋外 ． ％

清涼飲料水 25 津山市ターゲットバードゴルフ場東屋屋外 ． ％

清涼飲料水 26
津山市加茂町スポーツセンター

ロビー ． ％

(様式第５号)

売上金納付率入札書

平成３１年２月６日

津山市長 殿

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名 ㊞

津山市自動販売機設置事業者選定入札に、下記のとおり入札いたします。

１ 売上金納付率については、小数第一位まで記載するものとし、１２.０％以上の売上金納付率をアラビ

ア数字で記入してください。

２ 応募しない物件番号については、売上金納付率を記入しないでください。

※所在地・商号又は名称・代表者職氏名には、契約を締結する権限を有している者について記入押印をして

ください。

販売種類
物件

番号 設置場所 売上金納付率

清涼飲料水 27
久米総合文化運動公園

体育館屋外 ． ％

清涼飲料水 28
久米総合文化運動公園

体育館屋外 ． ％

清涼飲料水 29
津山勤労者総合福祉センター

自販機コーナー ． ％

清涼飲料水 30
津山勤労者総合福祉センター

自販機コーナー ． ％

清涼飲料水 31
津山勤労者総合福祉センター

自販機コーナー ． ％

清涼飲料水 32
中央公民館

エントランスホール内 ． ％

清涼飲料水 33
中央公民館

屋外トイレ前 ． ％

清涼飲料水 34
鴨川公園

公園南東屋外 ． ％